FIBRA-LINESUPPLY-45W-W - Módulo para alimentación adicional del
bus Fibra
Precio: 177.9374€
SKU: FIBRA-LINESUPPLY-45W-W
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/intrusion-alarmas/accesorios-intrusion-
alarmas/alimentacion/fibra-linesupply-45w-w/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Accesorios Intrusión, Alimentación, ? INTRUSIÓN
Etiquetas: Ajax
Ajax FibraMódulo para la alimentación adicional de las líneas FibraProtocolo
FibraCertificado grado 3BidireccionalAmplia el alcance de la línea de bus hasta 2000
m1 línea de entrada y 1 línea de salidaPermite instalarlo en cualquier punto del
busHasta 10 LineSupply por busConector para una batería de 12 VAlimentación
principal a 230 VACConector para tamperPotencia de salida de 45 WCompatibilidad
con Hub Hybrid (2G y 4G)Color blanco
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Marca Ajax Fibra
Grado de seguridad Grado 3
Distancia de transmisión Hasta 2000 m (Recomendado: par trenzado U/UTP cat. 5)
Conexión bus Cable de 4 hilos
Tamper anti-apertura Disponible (conectado a la carcasa)
Número de líneas de salida 1
Número de líneas de entrada 1
Alimentación principal 230 VAC
Batería de respaldo Conector para batería de 12 VDC con una capacidad de 7 a 18 Ah
                               1 / 2
Potencia de salida 30 W para la salida del bus Fibra y 15 W para la batería de respaldo. Total de 45 W
de potencia de salida.
Módulos por bus Hasta 10 módulos por bus
Ventilación Sistema de ventilación pasiva
Protección Contra sobretensiones y cortocircuitos
Compatibilidad Compatible con Hub Hybrid (2G y 4G)
Carcasas compatibles FIBRA-CASE-C260-W y FIBRA-CASE-D430-W
Temp. funcionamiento -10 ºC ~ 40 ºC
Dimensiones 85 (Al) x 160 (An) x 53 (Fo) mm
Peso 456 g
Color Blanco
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2